
4.VALOR:

.

5.PRAZO: 

CONSELHO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO

RESOLUÇÃO Nº 010/CME/2020 
APROVADA EM 30.07.2020 

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE MANAUS

CONSIDERANDO 015/CME/2020

CONSIDERANDO Parecer n. 007/CME/2020

RESOLVE: 

Art. 1º CREDENCIAR E AUTORIZAR 

Art. 2º CONSIGNAR

Art. 3º REAFIRMAR

Art. 4º RECOMENDAR

Art. 5º

SALA DAS SESSÕES PLENÁRIAS DO CONSELHO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA  MUNICIPAL  DA  MULHER, 
ASSISTÊNCIA  SOCIAL  E  CIDADANIA

PORTARIA N°. 0135/2020 - GS/SEMASC 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA MULHER, 
ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA – SEMASC, E O 
SUBSECRETÁRIO OPERACIONAL E DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- 
SEMASC

CONSIDERANDO 

CONSIDERANDO 
Empresa MORAES E MÁXIMO 

GESTÃO EMPRESARIAL LTDA. 

RESOLVE: 

I - DESIGNAR 

Empresa MORAES E MÁXIMO GESTÃO 
EMPRESARIAL LTDA

Servidor Matrícula 

Suplente  

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 


